お客様各位

空港定額タクシー エリア変更及び料金改定について

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、MK の空港定額タクシーサービスにつきまして、下記の通り

エリア変更と料金改定を実施させていただくこととなりました。

● 料金改定

これまで、空港定額設定の一部エリアにおいて、エリアが広すぎるた

め場所によってメーター料金と定額料金に大きな差が生じておりまし

た。この状況を鑑み、より詳細な料金体系とするため、下記エリアにお

いて、エリアの細分化及び料金改定をさせていただくこととなりました。

対象エリア: 大阪府・兵庫県の一部エリア

改定額:改めて年明けにホームページに掲示いたします。

適用開始日: 2月 1日予約受付分より

● 廃止エリアについて

ご利用頻度を鑑みて、一部エリアでの空港定額料金制を終了させて

いただくこととなりました。なお、メーター料金でのご利用は引き続き可

能でございます。該当エリアのお客様には、ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

廃止エリア: 当 PDFの３・４枚目をご確認ください

● 空港お迎えサービス内容変更

伊丹空港での迎車について:

※伊丹空港での迎車につきまして、1階の予約車レーンでのお待ち合

わせが通常となります。

※2 階の到着出口までのお迎えをご希望の場合は、ミートサービス料

として別途 1,000 円を頂戴いたします。ミートサービスは、お客様のお

名前等のステッカーを掲げてのお迎えも可能でございます。

現状、伊丹空港全体の交通量が増加傾向にあり、お迎えのタクシー

駐車場も長時間の待機が出来なくなり、到着口お迎えの場合は、長

時間の待機が発生するためミートサービス料を別途頂戴することとい

たしました。

● お問い合わせについて

今回のエリア変更と料金改定に関するご質問は、神戸・大阪エムケイ

までお問い合わせください。

大阪エムケイコールセンターTEL：06-6452-4441（受付時間 24 時間対応）

神戸エムケイコールセンターTEL：078-303-6001（受付時間 24 時間対応）

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス

向上に努めてまいりますので、引き続き MK の空港定額タクシーサー

ビスをご利用いただけますようお願い申し上げます。

以上

空港定額廃止エリア

一 KIX、ITM、UKB三空港とも廃止エリア

①播磨エリア

西播磨 A(赤穂市、赤穂郡上郡町、佐用郡佐用町)

西播磨 B(相生市、たつの市、宍粟市山崎町に限る)

西播磨 G(宍粟市山崎町以外)

東播磨 G(多可郡多可町)

②但馬エリア

但馬 A(朝来市)

但馬 B(豊岡市、養父市)

但馬 C(美方郡香美町)

但馬 D(美方郡新温泉町)

③京都エリア

京都 J(綴喜郡宇治田原町、綴喜郡和束町、綴喜郡笠置町)

京都 K(綴喜郡南山城村)

京都 L(亀岡市南部)

京都M(亀岡市北部)

京都 N(南丹市美山町以外、船井郡京丹波町)

京都 O(南丹市美山町に限る)

京都 P(福知山市、綾部市)

京都 Q(舞鶴市)

京都 R(京丹後市、宮津市、与謝郡与謝野町、与謝郡伊根町)

④滋賀エリア

滋賀 C(湖南市、近江八幡市、蒲生郡竜王町)

滋賀 D(甲賀市)

滋賀 E(東近江市、蒲生郡日野町)

滋賀 F(彦根市、愛知郡愛荘町、犬上郡豊郷町、犬上郡甲良町、犬上郡多賀町)

滋賀 G(米原市)

滋賀 H(長浜市)

滋賀 I(高島市)

⑤奈良エリア

奈良 J(山辺郡山添村、奈良市月ヶ瀬、都祁 に限る)

奈良 K(宇陀市、宇陀郡曽爾村、宇陀郡御杖村)

奈良 L(吉野郡吉野町、吉野郡東吉野村、吉野郡川上村)

奈良M(五條市大塔町以外、吉野郡下市町、吉野郡黒滝村)

奈良 N(五條市大塔町に限る、吉野郡野迫川村)

奈良 O(吉野郡天川村)

奈良 P(吉野郡下北山村、吉野郡上北山村)

奈良 Q(吉野郡十津川村)

⑥和歌山エリア

和歌山 E(海草郡紀美野町)

和歌山 F(伊都郡高野町、伊都郡かつらぎ町花園に限る)

和歌山 G(有田市、有田郡有田川町清水以外、有田郡湯浅町、有田郡広川町、日高郡由良町)

和歌山 H(有田郡有田川町清水に限る)

和歌山 I(御坊市、日高郡日高町、日高郡日高川町、日高郡美浜町、日高郡印南町、日高郡みなべ町)

和歌山 J(田辺市龍神村に限る)

和歌山 K(田辺市中辺路町、本宮町、大塔に限る、西牟婁郡上富田町)

和歌山 L(田辺市龍神村、中辺路町、本宮町、大塔以外)

和歌山M(白浜町、西牟婁郡すさみ町)

和歌山 N(東牟婁郡串本町、東牟婁郡古座川町)

和歌山 O(東牟婁郡那智勝浦町、東牟婁郡太地町、新宮市、東牟婁郡北山村)

⑦三重エリア

三重全エリア廃止

⑧岡山エリア

 岡山全エリア廃止

⑨徳島エリア

 徳島全エリア廃止

二 UKBのみ廃止エリア

①神戸市灘区

②神戸市兵庫区